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INFORMACJA PRASOWA 

 

Po konferencji prasowej Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego Bogdana Zdrojewskiego, 

dnia 7 maja 2009 roku, swoje działanie rozpoczęła strona internetowa Kongresu Kultury 

Polskiej 2009.  

 

Portal stworzony został jako interaktywna platforma wymiany myśli, obserwacji oraz 

pomysłów dotyczących kultury. Wiele wątków i aktywności zamieszczonych na stronie ma 

na celu aktywowanie środowisk związanych z kulturą, poszerzenie wiedzy na jej temat oraz 

określenie problemów i znalezienie rozwiązań dla tego sektora. 

 

Najciekawszymi funkcjonalnościami serwisu są:  

• Kalendarium oraz Ikony kultury będące przeglądem najwaŜniejszych zjawisk  

kultury ostatnich dwudziestu lat w Polsce, gdzie swoje komentarze zamieszczają  

m. in. Marek Hendrykowski, Antoni Libera, Stach Szabłowski, Jadwiga Majewska, 

Jarosław Trybuś i wielu innych. 

• Słownik terminów z zakresu zarządzania kulturą zawierający najistotniejsze 

pojęcia z dziedziny zarządzania kulturą ukazane w kilku róŜnych aspektach m. in. 

prawnym, historycznym, społecznym, rozwojowym i instytucjonalnym. KaŜdy termin 

uzupełniał będzie komentarz praktyka, pokazujący zastosowanie omawianego 

zagadnienia. 

• MenedŜer w działaniu to miejsce, gdzie znaleźć moŜna wiele przydatnych narzędzi 

dla osób zawodowo działających w sektorze oraz ciekawe wywiady z aktywnymi 

animatorami kultury. Wkrótce wywiad z Martą Wójcicką, koordynatorką Projektu 

Praga. 

• E-Kongres to interesujące wątki dyskusyjne, gdzie np. temat związany z Projektami 

kulturalnymi i artystycznymi w przestrzeni publicznej moderuje Joanna Erbel,  

o Kulturze jako produkcie turystycznym rozmowy prowadzi Magdalena Sroka, 

natomiast o sytuacji Prawa autorskiego i Klastrach kultury moŜna dowiedzieć się od 

Ryszarda Markiewicza i Pawła Szlachty. 
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Dla dziennikarzy stworzone zostało specjalne Centrum prasowe. Ponadto na stronie 

odnaleźć moŜna wiele przydatnych informacji (rejestracja, harmonogram, kontakty)  

o Kongresie Kultury Polskiej, który odbędzie się w dniach 23-25 września w Krakowie. 

 

Zapraszamy na stronę: www.kongresukultury.pl 

 

Kontakt w sprawie portalu: 

Magdalena Kopczyńska-Zych 

mkopczyńska@nck.pl 

(22) 2 100 130 

 


